РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

20 сентября 2013 г.                                                                                                   № 116

О внесении изменений в некоторые

решения Совета депутатов

Старооскольского городского округа

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», Избирательным кодексом Белгородской области, постановлением

правительства Белгородской области от 09 октября 2007 года № 233-пп «О

предельных нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов,

выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои

полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание

органов местного самоуправления», руководствуясь Уставом Старооскольского

городского округа, Совет депутатов Старооскольского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета депутатов Старооскольского городского округа

от 28 марта 2008 года № 32 «О денежном вознаграждении главы администрации

Старооскольского городского округа» (с изменениями, внесѐнными решениями

Совета депутатов Старооскольского городского округа от 24 сентября 2010 года

№ 479, от 30 июня 2011 года № 595, от 16 ноября 2012 года № 16) следующие

изменения:

1.1. По тексту пункта 2 слова «Шишкин Павел Евгеньевич» в

соответствующем падеже исключить;

1.2. В пункте 2 слова «может выплачиваться ежеквартально на основании

решения Совета депутатов Старооскольского городского округа» заменить словом

«выплачивается».

2. Внести в пункт 9 Положения об оплате труда и социальных гарантиях лиц,

замещающих муниципальные должности избирательной комиссии

consultantplus://offline/ref=E8508A5D626BF9909105EB17DAD84EB5203E11502841674FF40F9BDA96Y3EDH
consultantplus://offline/ref=E8508A5D626BF9909105EB17DAD84EB5203E11512B4E674FF40F9BDA963D951DE2A107BBF1B88391Y6EAH
consultantplus://offline/ref=E8508A5D626BF9909105F51ACCB414B82531495E2B4A6F18A050C087C1349F4AYAE5H
consultantplus://offline/ref=E8508A5D626BF9909105F51ACCB414B82531495E2B4A691BA850C087C1349F4AA5EE5EF9B5B58191620004YCE7H

2

Старооскольского городского округа, утверждѐнного решением Совета депутатов

Старооскольского городского округа от 19 декабря 2008 года № 236 «Об оплате

труда и социальных гарантиях лиц, замещающих муниципальные должности

избирательной комиссии Старооскольского городского округа» (с изменениями,

внесѐнными решениями Совета депутатов Старооскольского городского округа от

07 апреля 2011 года № 566, от 29 ноября 2011 года № 665, от 27 мая 2013 года

№ 95) следующие изменения:

2.1. Слова «может выплачиваться» заменить словом «выплачивается»;

2.2. Слова «по решению избирательной комиссии Старооскольского

городского округа» исключить.

3. Внести в решение Совета депутатов Старооскольского городского округа

от 16 ноября 2012 года № 15 «О денежном вознаграждении и социальных

гарантиях председателя, заместителя председателя, депутата Совета депутатов

Старооскольского городского округа Белгородской области» (с изменениями,

внесѐнными решениями Совета депутатов Старооскольского городского округа от

16 ноября 2012 года № 16, от 27 мая 2013 года № 95) следующие изменения:

3.1. В пункте 2 слова «по решению Совета депутатов Старооскольского

городского округа может выплачиваться» заменить словом «выплачивается».

3.2. В пункте 2
3
 слова «по решению Совета депутатов Старооскольского

городского округа может выплачиваться» заменить словом «выплачивается».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по бюджету,

финансам и налоговой политике (Ефимов А.М.).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с

12 сентября 2013 года.

Председатель Совета депутатов

Старооскольского городского округа

____________________И.В. Потапов

Глава администрации

Старооскольского городского округа

____________________А.В. Гнедых